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قاتل ۱۸ ساله دستگیر شد
گاهی شرق استان تهران از دستگیری   رئیس پلیس آ
قاتل ۱۸ ساله در پیشوا خبر داد و گفت: این فرد 2 نفر را در 
ورامین به قتل رسانده و 2 نفر دیگر را با چاقو مجروح کرده 
گاه حسین یار‌احمدی اظهار داشت:  است. سرهنگ کارآ
سال ۱۴۰۰ پس از وقوع قتل جوانی ۲۰ ساله در یکی از محلات 
گاهان  شهر ورامین، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآ
گاهی استان قرار گرفت. وی ادامه داد: قاتل پس از  پلیس آ
ارتکاب به قتل از صحنه جرم متواری و هیچگونه سرنخی از 
خود به جای نگذاشته بود اما با هماهنگی قضائی تعداد ۱۶ 
نفر از مرتبطان و افرادی که در فراری دادن متهم مساعدت 
گاهی شرق استان  داشته‌اند، دستگیر شدند. رئیس پلیس آ
تهران افزود: این در حالی است، که وی مجدد در تیرماه سال 
گاهان  ۱۴۰۳ در ورامین مرتکب قتل شد، این موضوع کارآ
اداره مبارزه با جرایم جنایی را بر آن داشت که با حساسیت 
بیشتری به موضوع رسیدگی و به رابطه قتل اول در سال 
۱۴۰۰ و قتل دوم در سال ۱۴۰۳ و شناسایی قاتل پی ببرند. وی 
گفت: در نهایت ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی و عملیاتی 
شبانه‌روزی و به کارگیری شیوه‌های نوین پلیسی موفق به 
شناسایی مخفیگاه قاتل فراری در شهرستان پیشوا شدند 
و پس از اعزام به این شهر و هماهنگی‌های لازم با مراجع 
قضائی، طی عملیاتی منجسم و مقتدرانه موفق به دستگیری 
قاتل فراری شدند. یاراحمدی با اشاره به دستگیری فرد قاتل 
۱۸ ساله و اعتراف وی به ارتکاب دو فقره قتل در ورامین، 
افزود: این شخص در تحقیقات عنوان کرد: »در درگیری 
لفظی و آنی با مقتولان آنها را با ضربات چاقو به قتل رساندم و 
سپس متواری شده و همچنین 2 نفر دیگر را با چاقو مجروح 
کردم.« وی در پایان بیان داشت: متهم پس از تشکیل پرونده 
به دستگاه قضائی جهت سیر مراحل قانونی معرفی و با قرار 

بازداشت موقت راهی زندان شد.

دستگیری سارقان کابل برق 
گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان  رئیس پلیس آ
از شناسایی و دستگیری اعضای باند 3 نفره سارقان سیم 
برق با 31 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ حسین تُرکیان 
بیان داشت: در پی سرقت چند فقره سیم و کابل برق در 
گاهی  شهر اصفهان بررسی موضوع در دستور کار پلیس آ
فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت. وی افزود: در این 
گاهان با انجام تحقیقات تخصصی و اقدامات  راستا کارآ
و  شناسایی  را  غیربومی  سارق   3 پلیسی  هوشمندانه 
ضربتی  عملیاتی  در  قضائی  مرجع  با  هماهنگی  ضمن 
آن‌ها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. رئیس پلیس 
گاهی فرماندهی انتظامی استان تصریح کرد: سارقان در  آ
تحقیقات صورت گرفته به 31 فقره سرقت سیم و کابل برق 
در شهر اصفهان به ارزش 10 میلیارد ریال و فروش اموال 
مسروقه به 2 مالخر اقرار کردند. این مقام انتظامی با اشاره 
به دستگیری 2 مالخر اموال مسروقه گفت: در این خصوص 
پرونده تشکیل و متهمان برای انجام اقدامات قانونی به 

مرجع قضائی تحویل داده شدند.

کشف 355 کیلو مواد افیونی 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان از 
دستگیری 6 قاچاقچی و کشف 355 کیلو انواع مواد افیونی 
در این استان خبر داد. سرهنگ احمد نیکبخت بیان کرد: 
ماموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان اصفهان با اشراف اطلاعاتی و رصد هوشمندانه 
تحرکات قاچاقچیان از انتقال محموله‌ای از انواع مواد 
را در  و بلافاصله موضوع  این استان مطلع  به  افیونی 
دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با اقدامات ویژه و 
تخصصی صورت گرفته 3 دستگاه خودروی حامل مواد 
حین ورود به استان شناسایی و طی عملیاتی منسجم و 
هماهنگ با همکاری ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
شهرستان‌های شهرضا، لنجان و اصفهان متوقف شدند. 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان اظهار 
داشت: در این عملیات 355 کیلو انواع مواد مخدر شامل 
ک، 5 کیلو شیشه، 4 کیلو هروئین و یک کیلو  345 کیلو تریا
6 قاچاقچی مواد مخدر نیز دستگیر  کشف و  حشیش 
شدند. سرهنگ نیکبخت با بیان اینکه متهمان همگی 
غیربومی و سابقه‌دار هستند، ادامه داد: این افراد پس از 
تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی و رسیدگی به 

جرایم خود تحویل مرجع قضائی شدند.

کــوتــاه

 قتل در قرچک 
دستگیری در تهران

انتظامی  فرمانده  جانشین   
فقره  از وقوع یک  شهرستان قرچک 
1399 واقع در باقرآباد  قتل در سال 
شهرستان قرچک و دستگیری قاتل 
تهران خبر  4 سال در شوش  از  پس 
نجف‌پور  روانبخش  سرهنگ  داد. 
کی  بیان داشت: در پی مراجعه یک شا
از  اطلاع‌رسانی  و  گاهی  آ پلیس  به 
مفقودیت دختر 32 ساله خود به هویت 
تشکیل  از  پس  پلیس  این  به  معلوم 
قضائی  و  قانونی  اقدامات  و  پرونده 
کار  موضوع به‌صورت ویژه در دستور 
شهرستان  گاهی  آ پلیس  ماموران 
قرچک قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
گاهی پس از تحقیقات صورت  پلیس آ
گرفته و به‌کارگیری شیوه و شگردهای 
جسد  کشف  به  موفق  پلیسی  خاص 
ک  دختر 32 ساله واقع در سعدآباد املا
)داودآباد( کشف کنند که تحقیقات و 
اقدامات قانونی در جهت شناسایی 
قاتل و همدستان آن و مخفیگاه آنان 
که  آغاز  گاهی قرچک  آ پلیس  توسط 
پس از تلاش‌های شبانه‌روزی،  ماموران 
و  قاتل  هویت  شناسایی  به  موفق 
تهران  شوش  در  واقع  وی  مخفیگاه 
شدند که طی هماهنگی مقام قضائی با 
انجام یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی 
قاتل در داخل مخفیگاه خود دستگیر 
گاهی قرچک منتقل شد.  و به پلیس آ
اظهار  نجف‌پور  روانبخش  سرهنگ 
ابتدا منکر هرگونه  در  داشت: متهم 
جرمی شده بود اما پس از روبه‌روشدن 
با مدارک و ادله ماموران لب به اعتراف 
گشود و به جرم خود معترف شد. متهم 
در تحقیقات اظهار داشت: »مقتول 
را به‌علت مشکلات خانوادگی به قتل 
رساندم.« جانشین فرمانده انتظامی 
شهرستان قرچک اعلام داشت: متهم 
سیر  جهت  تکمیلی  پرونده  به‌همراه 
مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی و 

سپس با قرار روانه زندان شد.

  معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
توزیع  باند  انهدام  به  با اشاره  گاهی فراجا  آ
سکه‌های تقلبی طلا در غرب کشور به شهروندان 
توصیه کرد: سکه‌های طلا را از مغازه‌های معتبر، 
کنید.  کتور رسمی خریداری  آشنا و با أخذ فا
کرد: در پی  سرهنگ عبدا... چولکی  اظهار 
دریافت گزارشاتی مبنی بر اینکه افرادی اقدام 
به توزیع سکه‌های تقلبی طلا در سطح یکی 
از استان‌های غربی کشور می‌کنند موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار ادارات مبارزه با جعل 
و کلاهبرداری قرار گرفت. وی با بیان اینکه در 
تحقیقات تخصصی صحت گزارش تأیید شد، 
افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی 3 
نفر از متهمان اصلی دستگیر که در بازجویی‌ها 

به بزه‌انتسابی اعتراف کردند. معاون مبارزه با 
گاهی فراجا گفت:  جعل و کلاهبرداری پلیس آ

گاهان در بازرسی از مخفیگاه آنان ۱۵۰ قطعه  کارآ
سکه طلای تقلبی یک گرمی کشف و در ادامه 

متهمان نیز پس از صدور قرار قانونی مناسب 
تحویل زندان شدند. وی خاطرنشان کرد: ارائه 
کتورهای جعلی و بسته‌بندی با هولوگرام‌های  فا
تقلبی، نشان‌دادن سکه و طلاهای اصلی جهت 
جلب اعتماد خریداران و تعویض سکه‌های 
تقلبی با موارد اصلی هنگام انجام معامله، ضرب 
سکه‌های طلا با وزن کمتر از وزن استاندارد و 
ضرب سکه با وزن و عیار مشابه استاندارد اما 
در قالب بسته‌بندی‌های تقلبی بانک مرکزی 
از شیوه و شگردهای مجرمان در این خصوص 
است. سرهنگ چولکی در ادامه ضمن توصیه 
کرد:  به شهروندان در این خصوص تصریح 
مصنوعات و سکه‌های طلا را از مغازه‌های معتبر، 

کتور رسمی خریداری کنید.  آشنا و با أخذ فا

انهدام باند توزیع سکه‌های تقلبی طلا

گانه  که در 2 جنایت جدا   پسر جوانی 
کسی اینترنتی را با سلاح  پدر و یک راننده تا
کلت‌کمری به قتل رسانده بود، بازداشت 
شد. صدای شلیک پی‌درپی تیراندازی از 
یک ساختمان 3 طبقه مسکونی، سکوت 
محله بهارستان را در هم شکست و خیلی زود 
ک به مرکز فوریت‌های  وقوع جنایتی هولنا
پلیسی 110، گزارش داده شد. طولی نکشید 
که ماجرای این مرگ مشکوک در بی‌سیم 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
بزرگ پیچید و خیلی زود قاضی محمدجواد 
شفیعی از شعبه پنجم دادسرای امور جرائم 
جنایی به همراه تیم بررسی صحنه جرم راهی 
محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند. ماشین‌های کلانتری 109 بهارستان، 
گاهی، مأموران  گاهان جنایی پلیس آ کارآ
پزشکی  آمبولانس  هویت،  تشخیص  تیم 
قانونی و خودروی بازپرس ویژه قتل در محل 
حضور داشتند؛ جمعیت زیادی نیز اطراف 
حلقه زردرنگ امنیتی جمع شده و با نگرانی 
ک  به‌دنبال اخبار تازه‌ای از این جنایت هولنا
بودند. تیم جنایی به محض ورود به خانه 
طبقه سوم ساختمان موردنظر با جسد مرد 
که هدف شلیک  میانسالی مواجه شدند 
گلوله و ضربات مهلک چاقو قرار گرفته بود؛ 
بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد مقتول که از 
کارمندان حراست یکی از دانشگاه‌های تهران 
بوده توسط پسر 20 ساله‌اش قربانی جنایت 
شده و خواهر متهم که خانه نبوده این قتل 

ک را به پلیس گزارش کرده است. هولنا

کسی    قتل راننده تا
هدف  متهم  خواهر  که  نکشید  طولی   
تحقیق قرار گرفت و گفت: »برادر و پدرم بسیار 
با یکدیگر مشکل داشتند. ما به خانه یکی از 
اقوام رفته بودیم اما پدرم در خانه ماند. در 
جریان مهمانی برادرم عکس‌هایی از دستان 
خون‌آلودش و یک اسلحه کلت کمری برایم 
ارسال و عنوان کرد که پدرمان را به قتل رسانده 
است. من نیز که خیلی ترسیده بودم به پلیس 
گفته نماند چند روز  موضوع را اطلاع دادم. نا
پیش نیز قبل از وقوع این جنایت برادرم با 
دستان خونی به خانه آمد و مدعی شد که 
یک نفر را در جاده تهران- کرج به قتل رسانده 
است! او با کلت‌کمری که در دست داشت 
گر این موضوع را به کسی  ما تهدید کرد که ا
بگوییم، ما را نیز به قتل خواهد رساند.« در 
ادامه مشخص شد، صبح 4 مردادماه کشف 
جسد مردی ناشناس که براثر شلیک 7 گلوله 
در حوالی ایستگاه عوارضی آزادراه تهران- کرج 
به قتل رسیده بود توسط مأموران کلانتری 181 
گاهی و بازپرس  وردآورد به اداره دهم پلیس آ
کشیک دادسرای جنایی گزارش شده است 
که فرضیه وقوع ارتکاب 2 قتل توسط پسر 20 

ساله پررنگ شد.
 دستگیری متهم 

گاهان پس از دریافت این اطلاعات  کارآ
مهم، با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین 
جرم و روش‌های علمی پی بردند، پسر جوان 
که پس از به قتل رساندن پدرش راهی شمال 
کشور شده بود در حال حاضر در تهرانپارس 

تردد دارد که همین سرنخ مهم کافی بود تا 
متهم در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. 
پس  گاهی  آ پلیس  دهم  اداره  گاهان  کارآ
کسب  از ردیابی مخفیگاه دقیق متهم با 
مجوز‌های لازم قضائی از بازپرس جنایی 
راهی تهرانپارس شدند و پس از تعقیب و 
مراقبت‌های چند دقیقه‌ای پسر 20 ساله را 
به اتهام مباشرت در قتل عمدی طی یک 
عملیات ضربتی دستگیر کردند همچنین 
یک سلاح کلت کمری، 16 فشنگ جنگی و 
سلاح سرد نیز از او کشف شد. متهم که دارای 
مشکلات روحی و روانی است، خیلی زود در 
همان بازجویی‌های اولیه به جرم قتل پدر 
خود با انگیزه اختلافات شخصی در منزل 
شخصی واقع در محله بهارستان و ارتکاب 
کسی اینترنتی به‌خاطر ندادن  قتل راننده تا
کرایه و بد صحبت‌کردن مقتول در آزادراه 

کرج- تهران با همان کلت‌کمری اعتراف کرد.
    گفت‌وگو با متهم

 اعتیاد داری؟ 
نه، حتی سیگار هم نمی‌کشم.
 با پدرت اختلاف داشتی؟ 

بله، پدرم از خانه بیرونم کرده بود همچنین 
او مادر و خواهرم را جلوی چشمانم کتک 

زده بود.
 اسلحله را از کجا آورده بودی؟ 

چند سال پیش در منطقه اندیشه از یک 
نفر به قیمت 7 میلیون تومان خریداری کردم.

 چگونه پدرت را به قتل رساندی؟ 
شب حادثه اعضای خانواده به مهمانی 
رفته بودند اما پدرم در خانه تنها بود. به‌خاطر 
همین موضوع پنهانی وارد خانه شدم و 
در یک لحظه با کلت کمری پدرم را به قتل 

رساندم و سپس ضربات چاقو را به بدنش 
وارد کردم.

 پس از جنایت چکار کردی؟
به خانه پسرعموی مادرم در شمال کشور 
رفتم و اما او من را راضی کرد به تهران برگردم 
و خودم را تسلیم پلیس کنم. هنگامی‌که به 
به‌طور  ماموران  توسط  بازگشتم  پایتخت 

غافلگیرانه‌ دستگیر شدم.
برای  را  جنایت  صحنه  عکس  چرا   

خواهرت فرستادی؟
می‌خواستم همه بدانند که پدرم را به قتل 

رساندم.
کسی اینترنتی بگو؟  از قتل راننده تا

چند روز قبل از اینکه پدرم را به قتل برسانم 
از یکی از میدان‌های شرق تهران به مقصد 
کسی اینترنتی  خانه دوستم در اندیشه کرج تا
گرفتم. قبل از ایستگاه عوارضی آزادراه کرج- 
تهران بودیم که به راننده گفتم کرایه ندارم اما 

خیلی عصبانی شد و بد صحبت کرد!
 بعد چه شد؟

کنترل خودم را از دست دادم و با کلت‌کمری 
که داشتم 7 گلوله به او شلیک کردم.

کسی چکار کردی؟  پس از قتل راننده تا
دستانم خونی‌ بود برای همین به خانه 
رفتم. اعضای خانواده‌ام ابتدا فکر می‌کردند 
با فردی درگیر شدم اما ماجرا را گفتم و تهدید 
گر موضوع را به کسی بگویند آنها را  کردم که ا
نیز به قتل خواهم رساند.  به گزارش تسنیم، با 
دستور قاضی محمد جواد شفیعی؛ بازپرس 
ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای امورجنایی، 
متهم برای روشن‌شدن زوایای پنهان پرونده 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ در اختیار کارآ

تهران بزرگ قرار گرفت.

کسی  قتل خونین پدر و راننده تا

سرقت از مشاعات ساختمانی 

شهرستان  انتظامی  فرمانده    
گفت: سارق سابقه‌داری  ساوجبلاغ 
که با بازکردن ‏پابند اقدام به سرقت از 
مشاعات ساختمانی کرده بود توسط 
کلانتری 11 مرکزی  ماموران انتظامی 
شهر ‏هشتگرد، دستگیر شد. سرهنگ 
علی سلیمانی اظهار داشت: اجرای 
الکترونیکی  پابند  هوشمند  ح  طر
سارقان در سطح شهرستان ساوجبلاغ، 
کار ماموران انتظامی قرار  در دستور 

کلانتری  ماموران  افزود:  وی  گرفت. 
راستای  در  هشتگرد  شهر  مرکزی   11
پایش پابندهای الکترونیکی، متوجه 
نفر  یک  توسط  سرقت  جرم  وقوع 
سارق سابقه‌داری که با بازکردن پابند 
اقدام به سرقت مشاعات ساختمانی 
کرده بود، شدند. سرهنگ سلیمانی 
تصریح کرد: ماموران بلافاصله با انجام 
تحقیقات پلیسی و پس از هماهنگی با 
مقام قضائی در یک عملیات ضربتی 
سارق سابقه‌دار را در شهر هشتگرد 
شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان ساوجبلاغ با بیان 
اینکه متهم به جرم خود اعتراف و با 
تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شد، گفت: این طرح با محوریت مقابله 
كشف جرائم اجرا و  با وقوع جرائم و 
به  مجهزشدن  با  سابقه‌دار  سارقان 
 24 به‌صورت  الکترونیکی  تجهیزات 
کنترل  ساعته و برخط مورد پایش و 

پلیس قرار می‌گیرند.


